[image: image1.emf]
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Первое заседание
РЕШЕНИЕ № 58
г. Волчанск                                                                                                                  16.09.2017 г.

Об утверждении списка кандидатов для проведения тайного голосования по избранию Председателя Волчанской  городской Думы

В целях проведения тайного голосования по избранию Председателя Волчанской городской Думы, в соответствии со статьей 24 Регламента Волчанской городской Думы, руководствуясь Уставом  Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить список кандидатов для проведения тайного голосования по избранию Председателя Волчанской городской Думы:
1) Пермяков Андрей Юрьевич – депутат от избирательного округа № 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу немедленно.

Председательствующий                                                                                      И.В. Делибалтов